

PACHET MATERIALE diverse

I.D.: 71534713

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.027,38 RON - 2.027,38 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare DISC DEBITAT MET+IN BUC 2 6.73 13.46 CUPLA CAUCIUC ATRA BUC 1 8.40 8.40 SURUB MONTAJ USI FER BUC 15 0.67 10.05 TABLA NEAGRA 2 BUC 1 273.11 273.11 CORNIER D40 BUC 3 79.55 238.65 ELECTROZI KG 4.5 20.17 90.77 TABLA NEAGRA 4MM BUC 1 536.97 536.97 VAR PASTA SAC 2 7.15 14.30 VAR SAC 2 16.39 32.78 CORNIER 40 BUC 2 83.20 166.40 BALAMA 24*160SUD BUC 4 11.77 47.08 CIMENT SAC 13 24.37 316.81 PATINA 3 IN 1 750ML BUC 6 31.94 191.64 SPUMA NORMALA PAI 7 BUC 2 25.21 50.42 MATURA GOLDEN COLOR BUC 1 7.98 7.98 DILUANT KYNITA 0.9L BUC 2 6.72 13.44 PENSULA HOBBY 60MM BUC 1 6.72 6.72 PENSULA HOBBY 50MM BUC 1 5.04 5.04 MANUSI VERZI PER 1 3.36 3.36
